
Tool-Check PLUS, 39 dílný

Zyklop Mini 1

   

Čárový kód: 4013288173003 Rozměr: 190x100x35 mm

Díl č.: 05056490001 Hmotnost: 523 g

Výrobek č.: Tool-Check PLUS Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Pohodlná změna směru přepínací páčkou

Mechanika ráčny s jemným ozubením a malý zpětný úhel 6°

Vysoká pevnost bez omezení utahovacího momentu

Rychloupínací hlava s technologií Rapidaptor

Identifikátor Take it easy: Barevné rozlišovací označení rozměru nástroje

 

Kombinace nářadí tvořená ráčnou, bity, ořechy a ručním držákem na minimální ploše. Perfektní jako univerzální společník s množstvím

šroubovacích činností. Kvalitní ruční držák bitů s rukojetí Kraftform Plus pro příjemnou ergonomickou práci, při které nevznikají puchýře a

mozoly. Tvrdé zóny rukojeti pro vysokou pracovní rychlost, měkké zóny rukojeti pro přenos vysokých utahovacích momentů. Ráčna na

bity pro rychlou práci, když nelze z nedostatku místa šroubovat strojově nebo pomocí běžného nářadí. Rychlé přepnutí levého a pravého

chodu pomocí přepínací páčky. Rychlé otáčení (palcem) pomocí rýhování na hlavě ráčny. Zcela jednoduché ovládání jen jednou rukou.

Ergonomická hlava/páčka ráčny: Geometrie Kraftform s dokonale tvarovanými dosedacími plochami pro prsty. Díky přímému upnutí bitů

v hlavě ráčny minimalizovaná výška nástroje pro úzké pracovní prostory. Malý zpětný úhel 6° pro přesnou práci. Robustní zápustkově

kované celoocelové provedení. Max. utahovací moment minimálně 65 Nm. Držák bitů Rapidaptor s rychloběžným pouzdrem: Lze použít

jako prodloužení, pro bleskovou výměnu i těch nejmenších bitů bez použití pomocného nářadí jen jednou rukou. Houževnaté bity, pro

univerzální použití. Ořechy téměř pro veškeré ruční a strojové použití. S identifikátorem nářadí "Take it easy" s barevným označením

podle velikostí - pro jednoduché a rychlé nalezení potřebného nářadí. Drsný povrch pro snadné uchopení i s mastnýma rukama. Se

zajišťovací drážkou pro kuličku. Na šrouby a matice s vnějším šestihranem. Z matně chromované chromvanadové oceli.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_tool-check_plus.html

Wera - Tool-Check PLUS
05056490001 - 4013288173003

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 1 / 3

https://www-de.wera.de/ar/g3sieh35pj35gk2uimwvatjeqyec94h1


Tool-Check PLUS, 39 dílný

Zyklop Mini 1

Sada obsahuje:

 8001 A
1 x 1/4" x 87 mm

 813
05051274001 1 x 1/4" x 78 mm

 889/4/1 K
05052502001 1 x 1/4" x 50 mm

 870/1
05136000001

1)

1 x 1/4" x 25 mm

1) S kuličkou, pro ručně

poháněné nástrčkové klíče

 

8790 HMA
05003504001 1 x 5.5 x 23 mm

05003505001 1 x 6 x 23 mm

05003506001 1 x 7 x 23 mm

05003507001 1 x 8 x 23 mm

05003509001 1 x 10 x 23 mm

05003511001 1 x 12 x 23 mm

05003512001 1 x 13 x 23 mm

 851/1 TZ PH
05056505001 2 x PH 1 x 25 mm

05056510001 3 x PH 2 x 25 mm

05056525001 1 x PH 3 x 25 mm

 855/1 TH PZ
05056910001 1 x PZ 1 x 25 mm

05056915001 3 x PZ 2 x 25 mm

05056925001 1 x PZ 3 x 25 mm

 867/1 TZ TORX®
05066305001 1 x TX 10 x 25 mm

05066308001 1 x TX 15 x 25 mm

05066310001 1 x TX 20 x 25 mm

05066312001 1 x TX 25 x 25 mm

05066315001 1 x TX 30 x 25 mm

05066320001 1 x TX 40 x 25 mm

 867/1 Z TORX® BO
05066500001 1 x TX 10 x 25 mm

05066505001 1 x TX 15 x 25 mm

05066510001 1 x TX 20 x 25 mm

05066515001 1 x TX 25 x 25 mm

05066525001 1 x TX 30 x 25 mm

 840/1 Z Hex-Plus
05056315001 1 x 3 x 25 mm

05056320001 1 x 4 x 25 mm

05056325001 1 x 5 x 25 mm

05056330001 1 x 6 x 25 mm

05056335001 1 x 8 x 25 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_tool-check_plus.html

Wera - Tool-Check PLUS
05056490001 - 4013288173003

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 2 / 3



Tool-Check PLUS, 39 dílný

Zyklop Mini 1

 800/1 TZ
05056225001 1 x 1 x 5.5 x 25 mm

Ráčny Zyklop Mini Nízký zpětný úhel Možnost přesta vování směru

Bitová ráčna 1/4", ruční držák

Kraftform, houževnaté bity, držák

bitů Rapidaptor, adaptér a ořechy

1/4"

Mini ráčny pro všechny těžko

přístupné případy.

Jemná zubová mechanika se 60

zuby umožňuje malý úhel zpětného

otočení 6° pro přesnou práci.

Jednoduché přepínání

vlevo/vpravo.

Pro rychlé šroubování Sortiment Zyklop Mini Pro zvlášť úzké montážní
prostory

Identifikátor nářadí Take it easy

S Zyklop Mini 1 může být

dosaženo vysokých pracovních

rychlostí. K tomu přispívá rýhované

kolečko, kterým lze výrazně zrychlit

šroubování, pomocí rukojeti

utahujeme až při konečném

dotahování šroubu.

V soupravě v osvědčené sadě

Wera Bit-Check s adaptérem na

nástrčné ořechy a sponou na

opasek. Jednoduché nasazení a

snímání nářadí. Vysoká robustnost

a dlouhá životnost.

Malá výška je ideální pro všechny

zvlášť úzké montážní prostory.

Rozlišovací identifikátor Take it

easy slouží k jednoduchému a

rychlému vyhledání vhodného

nástroje, podle jeho rozměru. Pro

šrouby s vnitřním šestihranem jsou

k disposici úhlové klíče (inbus),

bity, nástavce Zyklop. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem jsou

k disposici klíče Joker, standardní

nastavce i nástavce s přidržovací

funkcí Zyklop. Pro šrouby s

vnitřním profilem TORX® jsou k

disposici úhlové klíče, bity,

nástavce Zyklop.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_tool-check_plus.html

Wera - Tool-Check PLUS
05056490001 - 4013288173003

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

